)

Z= Insportline

PRIROCNIK ZA UPORABO - SLO
Letvenik inSPORTline Wootaline 199x80 cm IN26735

—] =
T T
— —
 — —
—_ ]
 — ]
2l iz
—_ 3
—] ]
—] -
T T
— —
= -

VARNOSTNA NAVODILA

¢ Pred uporabo natanéno preberite prirocnik in ga shranite za morebitno prihodnjo uporabo.

* Upostevajte vse omejitve in jih ne prekoracite. Izdelek uporabljajte samo za namen, za katerega je narejen.

¢ Pred uporabo preverite, ali so vsi vijaki in spoji trdno pritrjeni.

* Pred zacetkom kakrSnegakoli treninga se posvetujte z zdravnikom.

¢ Ne telovadite takoj po obroku.

¢ \Vedno nosite ustrezna Sportna oblacila in obutev.

¢ Pred vadbo se ogrejte.

¢ Otroci ali osebe z omejenimi motori¢nimi ali mentalnimi sposobnostmi naj izdelek uporabljajo le pod nadzorom
odrasle osebe.

¢ Ne popravljajte ali spreminjajte izdelka sami.

« Ne uporabljajte poskodovane ali obrabljene opreme. Ce se na izdelku pojavijo ostri robovi, prenehajte z uporabo.
¢ Hranite izven dosega otrok, to ni igraca. Nikoli ne puscajte otrok brez nadzora v bliZini stenskih palic. Obstaja
tveganje za zadusitev ali vdihovanje majhnih delov.

¢ Sestavljanje naj izvaja le odrasla oseba.

* Ne telovadite pod vplivom drog ali alkohola.

¢ Za CisCenje uporabite mehko krpo. Po vsaki vadbi obrisite znoj z naprave.

¢ Samo za notranjo uporabo.

¢ Uporaba: H—domaca uporaba

¢ Nosilnost: 150 kg

¢ Izdelek postavite na trdno, ravno in Cisto povrsino. Za vecjo varnost naj bo razdalja najmanj 0,6 m od druge opreme
v prostoru. lzdelek mora biti pritrjen (sidran) na steno. Nacin pravilne pritrditve je odvisen tudi od materiala stene. Ce
niste prepricani, se posvetujte s strokovnjakom za pravilno namestitev.

OPIS IZDELKA
Sestavljene dimenzije: 1984x800x185 (mm)
Teza (bruto/neto): 21/19,5 kg



SESTAVLJANJE

— ]
— —
— -
— —]
S
| — ] -
i~y ﬂ_
§ — -
- [}
2 s
— —|
— ]
£ 55—
—] -
g g

**1. korak**

1984

.

183

Pritrdite 5x precke (04) na zgornji okvir (02) in pritrdite z vijaki M5*50 (07) ter podlozkami @5,5* @12*T1,0 (09).

**2. korak**

Pritrdite pokrove (06) na zgornji del okvirja (02).

**3, korak**

Pritrdite nosilce (03) na okvir s pomog¢jo vijakov M8*15 (08) in podlozk #8,5* #16*T1,6 (10).

**4. korak**

Pritrdite pokrove (12) na okvir (02).

#06

&

#08 #03; @3 A
. 7 \”09#07
#10 / | —#12
i \/\#07
202 Al #09

v \&#07
#09
g7 w07

Dot
X

%09

**5. korak**

#06
d /02 #03
#04 ‘E ##07
A
~ | '#09 — #10
#09
#04
:\’\#07
B #09
#09
#
s ! \"‘ #07
U V409

L2 N N 1D

J 3

111/

;

2
¥

13

Pritrdite 4x precke (04) na spodniji okvir (01) in pritrdite z vijaki M5*50 (07) ter podlozkami @5,5* @12*T1,0 (09).



**6. korak**

Pritrdite pokrove (05) na spodnji del okvirja (01).

**7. korak**

Pritrdite nosilce (03) na okvir s pomog¢jo vijakov M8*15 (08) in podlozk #8,5* #16*T1,6 (10).

**8. korak**
Pritrdite pokrove (12) na okvir (02).

\’\ #07
#09

**9, korak**

2NN 7]

PoveZite zgorniji in spodnji okvir z vijaki M8*15 (08) ter podlozkami #8,5* @16*T1,6 (10).

**10. korak**

Pritrdite nosilce (03) na sestavljene okvirje.

y]1

2 L LN NN N LN N H




SEZNAM DELOV

st. | ime koli¢ina | §t. | ime koli¢ina
1 | Spodnji okvir 2 7 | Vijak M5*50 18
2 | Zgornji okvir 2 8 | Vijak M8*15 12
3 | MontaZna ploé¢a 6 9 | Podlozka $5,5%$12*T1.0 18
4 | Palica 10 | 10 | Podlozka $8,5*$16*T1.5 12
5 | Spodniji pokrov 2 11 | Raztezni vijak M8*80 6
6 | Zgornji pokrov 2 12 | Pokrov 4
RISBA

08
A 07
—m\/ [:5’—9—12
Voo
09
Qg/[ 07

Vo9 089
“ e S

e 255 07 0% &gy o7
10— ] =10 a2 oo €5 —10
@\ " e

:? 03
o7 e
;

VARSTVO OKOLJA

Ob koncu Zivljenjske dobe izdelka ali ¢e nadaljnje popravilo ni ve¢ ekonomsko upravi¢eno, izdelek zavrzite v skladu z
lokalnimi predpisi in na okolju prijazen nacin. lzdelek odnesite na najbliZje za to dolo¢eno zbirno mesto.

S pravilnim odstranjevanjem izdelka boste pripomogli k ohranjanju dragocenih naravnih virov in preprecili morebitne
negativne ucinke na okolje in zdravje ljudi. Ce niste prepri¢ani, se posvetujte z lokalnimi pristojnimi organi, da se
izognete morebitnim pravnim ukrepom.



